15.557 no 2º Cartório de Registro de Imóveis de União da Vitória/PR. Ônus: 
Indisponibilidade em AV-6, AV-7, AV-8. Penhora em R-9, R-10, R-11, R-12, R-13. Eventual 
débito de ITR a ser consultado. Endereço: localidade de Porto Almeida, município de União 
da Vitória/PR. Avaliação: Avaliado em R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Data da 
avaliação: 23/09/2025. 

Pelo presente edital, ficam intimadas as partes, se não forem encontradas pelo Oficial de Justiça, 
suprindo, assim a exigência contida no art. 889, I do CPC, bem como, herdeiros necessários, 
cônjuges, condôminos, coproprietários, sócios, interessados e eventuais credores.